Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 2ª CHAMADA SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACADÊMICOS EDITAL 01/2018

CONVÊNIO Nº019/2016 PROEXT/MEC - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UnirG e Universidade de Gurupi - UnirG

A CT&I (Ciência, Tecnologia e Inovação), órgão de apoio à Fundação UnirG, em ação conjunta
com a PROPESQ (Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação), torna público a 2ª chamada do  processo
seletivo  para  acadêmico  bolsista do Projeto “PROEXT/MEC- MROSC, e convoca os aprovados do cadastro
reserva para assinar o termo de compromisso.

Os candidatos listados abaixo, aprovados no cadastro reserva, deverão comparecer a Pró-Reitoria de
Pesquisa e Pós-Graduação (Centro Administrativo - Av. Pará, quadra 20, lote 01 nº 2432 - Bairro Engenheiro
Waldir Lins II, Gurupi – TO) entre os dias 05 e 06 de novembro de 2018, das 08h às 12h e das 14h às 18h,
munido de cópia do seguinte documento:

 Cópia do cartão de conta bancária (conta corrente de preferência Banco Brasil);

INSCRITOS

Projeto Vaga/Curso Acadêmicos  Situação

MROSC Jornalismo

Ana Caroliny de Oliveira Neuberger APROVADO

Rodrigo Borges Araújo  APROVADO

Observação: A bolsa terá duração de até 04 meses.

Gurupi, 01 de novembro de 2018.

Dra. Marise Tanaka Suzuki

Pró-Reitora de e Pesquisa e Pós-Graduação